[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	19 октября 2023 г.
	                                                            №
	7

п. Сентябрьский

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 2 февраля 2017 г. № 212 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом сельского поселения Сентябрьский»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2023 г. № 365-ФЗ                           «О внесении изменений в статьи 57 и 166 Жилищного кодекса Российской Федерации и Федеральный закон «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом сельского поселения Сентябрьский утвержденное решением Совета депутатов сельского поселение Сентябрьский от 2 февраля 2017 г. № 212 следующие изменения:
1.1. пункт 4.2.1 пункта 4.2 раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«При наличии согласия в письменной форме граждан по решению органа местного самоуправления муниципального образования по месту их жительства жилое помещение может быть предоставлено в другом населенном пункте на территории того же муниципального образования.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене в муниципальном средстве массовой информации «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                                  А.В. Светлаков